
Ĺ"?)

-- 39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČIC/CH
l ), Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy Zhotovitele

Smlouva o dílo
39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRATČICÍCH

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pi'. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

sídlem Křižíkova 1566/19, Beno 612 00
korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice JČO 269 44 022
zapsaná u Krajského soudu v Brnč . oddíl C , vložka 47237
zastoupený

ID daĹové schránky:

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo"dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba ,,39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRATČTCÍCH"
Stavbou je oprava mostu, kteiý se nachází na silnici III/39513 v obci Bratčice v místě křížení s Lejtnou. Záměrem
stavby je sanace stávající nosné konstrukce a spodní stavby mostu a výměna mostního příslušeňství, Délka' úpravy
komunikace je.25 m. Komunikace bude napojena na stávající stav. Koryto potoka bude vyčištěno od nánosů.

b) Realizační dokumentace stavby (dále ,jen ,,RDS")

l. Zhotovitel dopracuje KDS pro všechny stavební objekty v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou
Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou s autorizací
mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určiEý objekt požadována jiná odborná
způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit "zpracování RDS
takovou osobou. RDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektrQnicky vždy na dvou
nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v
obecně rozšířeném přepisovatelném foimátu (textová část *,doc nebo *.docx, *.xls nebo *,xlsx, výkresová část
ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být stnikturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve
smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a
šraíý apod. Barvy musí odpovídat tištčnému výstupu, Výkresy vytvořené programem Microstation inohou být
ve formátu *,dgn. nebo *,dwg

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 15 dnů od
účinnosti tétQ smlouvy.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návi'hem KDS nebo
' svolá jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k KDS a smluvní strany

se domluví na tom, jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn' zápis,
podepsaný zástupci smluvních strm; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS
v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování
rds jako povinné, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává
RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj soublas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem neiná vliv
na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

Strana 1 (celkem IS)
i



k'-

39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICÍCH ,

} :'

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení KDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení
souhlasu s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zbotovitelem o výhradách k RDS.

5. ZhotoVitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně
dalšímu zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel'
je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se Zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel
není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit,

6. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými pochnínkami vztahujícími
se k předinčtu díla,

C) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS)
1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právnImi předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy

' pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2, Koncept bude vždy předložen ve dvou vyhotoveních k odsouhlasení. Konečná DSPS bude dodána do 5 dnů po
odsouhlasení konceptu.

3. DSPS bude předána 4 x v tištčné podobě při dokončení stavby. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou
ověřena osobou autorizovanou pro obor mosty a inženýi'ské konstrukce, Je-li pro zpracování DSPS na určitý
objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel
povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

4. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém
z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu
(textová část *,doc nebo *,docx,'*,xls nebo *.x1sx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *,dgn. Výkresy musí
být stníkturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení
do hladiD, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod, Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn. nebo *.dwg.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhŕadní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu @racování
a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci t'řeií osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

d) Geodetické zaměření stavby
l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou

odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokuinentováno
na samostatné příloze. výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování
výsledků zeměměřických činností die zákona Č. 200/1994 Sb. '

2, Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné
podobč a 1 x elektronicky na nosiči dat CD 'či DVD ve formátu *.dwg nebo *,dgn. Grafická část zaměření
budě zpracována ve vektcirové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometriCké SItě katastrálni .
(JTSK). Přesnost zaměření bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti
3, tzn. střední souřadnicová odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické
síti.

" 3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku
geodetického zaměření stavby. Objednatel je opíávněn uzavřít podlicenční smlouvu, Objednatel není povinen
1ic,enci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také ,,dílo").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle .této smlouvy
jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných. '

4. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště, Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno,

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. mostní list, hlavní prohlídka mostu z června 2018;

iii, stavba bude realizována na oznámení o zahájení údržby, podané na Městský úřad Židlochovice, odbor dopravy

-21.8.2019;

Strana 2 (celkem 15)



;Zj

39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČIC/CI7
J

't.

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a Činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi, technické kvalitativní podmínky staveb pozemních" komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření sinlouvy.

6, Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádční díla
dle této smlouvy.

7, Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

II. Lhůty PLNĚNÍ

l. " Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

do 7 dnů od účinnosti smlouvy o dílo'

do 30.11.2019

30 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného i)rotokolu. O převzetí staveniště "
bude sepsán protokol. Při předání prostom staveniště je Zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze staveboí činnosti;

iii. havarijní plán koncept; '
iv. povodňový plán koncept,
Havarijní a povodňový plán odsouhlasený správcem vodního toku a obcí je zhotovitel povinen předat objednateli do

30 dnů od předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 30 dnů od předání staveniště.

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívánL Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvč stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradnč: -

i. práce a dodávky k odstranění případných äevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště.

Ĺ

.
l

5. Předání a převzetí dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění
skutečného stavu dokončené stavby či předání a převzetí díla.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel je
bezodkladně po předáni" Zhotovitel vyzve objednatele k přeyzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně,
alespoň 5 pracovních dní předem.

7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
- s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní

před dokončením a předáním stavby obstarat, Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

8. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhoíovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právnínii předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uvedeň
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby. - i

9. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelnýeh a neodvratitehiých okolností'. Nepředvídatelnou okolnosti je okoĹnost, o které Zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtáhy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průZkum,

Strana 3 (celkem 15)
,



39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICĹCH

' "J

jr.

b !1

rozsáhlejší vícepráce, opi'ávněiíé požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v inístě realizace
stavby.

iii. Cena díla

ĺ. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 2.287.956,55 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Cena díla' je sjednána na základě jednotkových cen, jako soUčet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přííohou této smlouvy.

4. Objednatelein budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění léto smlouvy.

' 6. Objednatel není pro phiění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV. }?LATEBNÍ PODMÍNKY

1. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitehiého phiční je den, ke ktei'ému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adi'esu faktury@susjmk.cz, a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, -ke kterému je vystaven a odsouhlasen správceni stavby zjišt'ovací protokol, nebo protokol
q předání a převzetí díla.

2. Přílohou faktur bude zjišťovací pi'otokol:
i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii, ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čeipání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpáuí v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

j, vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. =acovány po jednotlivých stavebních objekleclľ vC. informací o čerpání finančních pi'ostředků výše

uvedených;
iii. doldadem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *,pdf a ve formátu XC4 - *,xm1 správci stavby a společně s
fakturou na adresu

4. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení a předáni" celé stavby, protokol o předání a převzetí díla.

5, Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů od doručení objednateli,

6. Objednatel je do data splatnosti oprávnčn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu dle odst. 2.
tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou.

7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. '

8. Zálohové platby se nesjednávají.

9. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109
odst.2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

t

4

l

j

Strana 4 (celkem 15)



' ' i

:",
39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICĹCH

Ž'
V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

]. Zhotovitel je povinen prováděl dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetTit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen píovádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skuteČnostech souvisejících
s prováděníni díla. -

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. J. odst. 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit pĹ'áCe na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v čI. TL odst, l, této smlouvy. V případě, že zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýcÚoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzaíých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže Zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče, Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné
zakázky.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost,

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách PľO zadání této zakázky. "

2. zjistí-li zhotovitel při provádění Stavby skryté překážky týkající se včel, na níž má být provedená oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem- určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli omámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytnč nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokuinenty:
i. Stavební deník;

ii. Mostní list včetně výpočtu zatížitelnosti a vložení do BMS;
iii. Záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu, VC. vložení do BMS;
iv. Protokol o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. Fotodokumentace provádění stavby, vC. dokumentace stavu blízkých nemovitostí (před a po stavbě);
vii. Doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst, 7. tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.
Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tyoří¢ích dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen ,
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla, Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb,, ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat k1iniaúcké podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době "
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,
kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé
5.1,Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího,

5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakáZky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Strana 5 (celkem 15)

tíŠ!
j!

i
l



'í

39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICĹCH
r

l '·

Název IČO Rozsah prací

M-Projekt, inženýrské a 276 89 328 projekční práce
mostní konstrukce, s.r.o.

G.K.S. spol. s r.o. 499 75 421 geodetické práce

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pOkud v zadávacím řízení kvalifikaci Zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5.3. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

5,4, Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

l
É

i

l
l
P
E

!
S
i

É
ti
i

6.1. Zhotovitel je odpovědný za BOZ, Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na beu)ečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

6.3. Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně
oznámí objednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat !imáinč:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO:

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu,
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hinotnost (příjezd, odjezd — výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu,

viii. Kód odpadu.
ix, Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

9. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchranný archeologický průzkum.

VII. Prostor STAVENTŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm, Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. , Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotpyení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. ZhoĹovitel je povinen:

i. vytyčit staveniště;
, ' ' ii; zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště. ' : : : '

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádční díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

!

i. Stanovení dočasného dopravního značení.
ii. Povolení k uzavírkám.

iii. Umístění, údržbu, přemístční a odstranění dočasného dopravního značení,

Strana 6 (celkem 15)



39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICÍCIT

?

iv, Povolení zvláštního užívání komullikací.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoľu staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředi", nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, painátkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kletých to objednatel určí.

VIII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti zničny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového "listu, jehož vzor je přílohou Č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží změnový list objednateli, pjati, že zhotovitel nemůže v budoúcnu touto změnou argumentovat nutnost
změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. TI. odst. 9. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto
odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné pi'ovádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku,,

3. je-li zjištčna potřeba dodatečných prací, ziněn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými,

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve fonnátu *.pdf .

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,
který je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-ji jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Cena dodatečných praci Cl dodavek " iVere né zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
Cena uvedená v sazebníku OTSKP " dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5,3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými.způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předjožit j nabídku pro objednatele výhodnější.

6. . K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

,

IX. Oprávněné osoby smluvních stran

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statntámí zástupce, správce stavby a technický dozor.
.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Správce stavby je oprávněn:

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat zhotovitele k podáňí nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zákázkám a dát. pokyn

k takovému vyzvání Zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;

Strana 7 (celkem 15)

I
i!

' ili
l
i

i
f

;

i

t
i

I
iE



39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICI'CH

v. udílet zhotQviteli pokyny;
vi. odsouhlasovat RDS;

vii, přebírat od zhotovitele změnové listy;
viii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat pi'ostor staveniště Zhotoviteli;"

ix. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písenínosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

x. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
xi. kontrolovat provádční prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškeiých souvisejících jednání apod.;

xii, provádět kontrolu čerpání fnančnkh zdrojů;
xiii. činit zápisy do stavebního deníku,

2. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se prováděni veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

3. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

4. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této snilouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné
pí'ovedení.

5. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele,
Při změně oprávnčné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeľé podklady prokazující

- oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné
zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

r

C.

i

X. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1, Zhotovitel je povinen k náhradč případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu Zhotovování-díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely ,
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele, Zhotovitel na výzvu předloží doklady
q pojištční.

3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od yýsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmčtu díla
k naptnční účelu této smlouvy.

3,2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, Že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3,4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak. "

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

Mostní konstrukce (nosné) , 60 měsíců

Ostatní práce - · 36 měsíců l

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady dí1< tj, odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel

Strana 8 (celkem 15)



39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČIC/CH

:?

není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na nčž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak,

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. II,
odst. l. této smlouvy 800,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka, nebo I "
odstranění vad vytknutých při předání a přévzetí stavby 400,- Cčí denne
V případč provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil 1.000,- KČ

., , . , V , . za poddodavatelesouhlas, je-h souhlas v teto smlouvě vyzadovan, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli omámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.
5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní

pokuty je do 14 dnů o doručení písemné Yý"vy.
5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou

faktur.

6. Vlastnické píávo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá, Nebe@ečí
škody na věci přechází na objednatele okaínžikem předání a převzetí díla,

XI. íJkončenĺ SMLOUVY
1. Smlouvu lze ukončit pJsemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem, Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní,

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii, Provádění díla osobami, které nejsou nákžitč kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterýni nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průbčhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

:- .vi, ,'. Skutečnos.t, že Lhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
' yjj. .Porušování ".p,ředpisů beu)ečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

., '. ", " .o životníjn proŠtředí a odpadovém hospodaření.
. I , 'viii. . 'ZahájenÍ.insoli'enčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníÍc'a.

' ' ix. zj istí ii se, Že v na6ídce zhotovitele k související veřejné zakázce býjy uvedeny'nepravdivé údaje.
x. Z (Ávodá uvedených v ust, § 223 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadáváňí yeřejných zakázek.

L ' ' '

,. . ..

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech: , ' ' '"
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáníin prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné doein jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5, Odstoupením od snilouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

Strana 9 (celkem 15)



39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICĹCH

^i,

XII. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ TJSTANOVENÍ

'l. Tato smlouva se řídí českýin právním řádein. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce Českéni.

2. Zhotovitel 11ení oprávněn bez souhlasu'objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních strau odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se iná za to,
Že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, Že písemnost byla doručena třetí den po jejíin
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku. ,

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán spráVcem stavby,

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují ŕormu dodatku s výjimkou zmčny rozpočtu. Zrněna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným soUhlasem objednatele,

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. l občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb,, o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj, Zřizovatele
objednatele.

i

l

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění:-----------

13. Součástí této sinlouvy je projektová dokumentace. NedíhiC součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičeinž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení

V Brnč , dne 5.9.20lfj' 2 3 -09- 2019 .V Brne, dne

Ing. Zdeněk Komůrka

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
přísp,ěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 15)



39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČIC/CIT

:P

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOIJPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 11 (celkem IS)

i

!

;

!
i

!r
l

i:
jl

l
É

Z

i

5

i

É'

É

í

É

É
É

t

"i

É

6.

k

!



Aspé'
Firma: MITRENGA- stavby. spol. s r,o.

Soupis objektů s dph
Stavba: N 091 - Most přes Lejtnu v Bratčicích
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena:
OC+DPH:

2 287 956,55
2 768 427,43

rž%i ,3 . .:" © D
Ostatní nákladv 110 000,00 23 100,00 133 100.00
Vedlejší náklady 165 000,00 34 650.00 199 050.00
SO 182 DlO 56 211,59 ii 804,43 68 015.02
SO 201 ľ\,'lost ev.č 39513-5 ĺ 956 744.95 410 916,44 2 367 661,40

u



1 .

@'b Firma: MITRENGA"- stä/ŕjý Špol. $ r.o.«Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
'Stavba: ' N 091 Most přes Lejtnu v Bratčicích ' Qstatní , l 110 000,00
objekt 000 Ostatní a vedlejší náklady
Roz oCet: Ostatní náklad

' . P Z ' ' ' ' · · - .

0 DO I ' . . rs ' . - '00 QA . ' t ' ' I
l , . ľ .1 Ú 0 0 .

, . , , .' . " · 0
"'l ' " Š

n VěanFmrmä krmetnřkc> nráče . . 110 000,00.1 029113 OSTATNI POZADAVKY - &ODET1CKE ZAMĚŘENI - CELKY KPL 1,QOQ 20 000.00 20 000,00 l
Geodetické zaměření stavbv - popsáno v obchodních podmínkách

zdunuje veškeré nákladv spQiené s Qbiednate]em požadovanými pracemi
2 02943 OSTATNI POZADAVKY - VYPRACOVANI ROS KPL 1.000 70 0CO,QQ 70 000,00 l

RealizačnÍ dokumentace stavby (dále jen ROS) - pops&o v obchodních podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem pozadovanýrni pracemi
3 ' 02944 OSTAT POZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORME KPL 1.000 15 000,00 15 QQ0,0G i

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v ob¢hodnÍch
podmínkách

zahrnuje veškeré nák|ady spojené s objednatelem pQžadovanými pracemi
4 02946 OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 5 000,00 5 000.00

Fotodokumentace prováděni stavby - pop$áno v obchodních podmínkách

po[Qžka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných
časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a dieitá|nÍm formátu) v
požadovaném počtu



A p ' Firma: Ĺ\,1|TRENGÄ - stavby. spol. $ lo.'=' s " Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: N 091 Most přes l-ejtnu-v Bratčicích vedlejší l 155 00CtQD
objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady
Roz oCet: Vedle'ší náklad

.. . .·0 000A¶ - . . . . " 0 0
0

p
"

b .. Č ' ' 1 i ' . \ R '

,i' p 't . ' ' . :' ·n
O všeobecné konstrukce a ijráce 165 000,00

1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských síti v pro$toru staveniště - popsáno v obchodn ich KPL 1,000 5 000.00 5 CD0.00podminkách a v proiektově dokumentaci

i 2 00002 R V\/týčenÍ obvodu prostoru staveniště - popsáno v proiektové dokumentaci KF'L 1,000 5 000,00 5 000.00

3 .. 00003 R Zřízeni a od$traněnÍ zařízeni staveniště - popsáno v obchodn ich podminkách XPL 1,000 i 50 000.00 50 QC0,00

4 ' 00004 r zajjštění povolenÍ k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. KPL 1.000 5 0ÔQ,(J0 5 000,00 "13/1997 Sb., a výhlášce č. 104,'1997

5 . 00005 r zajištění stanovení. umístění, údržbu, přemktěni a odstranění dočasného dopravního .. . . · . . . KPL 1.000 0Cl0.00 5 000,00značeni - popsano v prqe:ctove dokumentact

6 · 00006 r zajištěni povoleni zvláštnIho UžÍvÉĹnÍ komunikací - popsáno v obchodních O .podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb.. a vyhlášce č. 104/1997 KPL 1.000 5 000,00 5 Q O.CK)

7 . 00C10 R Hlavni prohlídka mostu prováděná pň uvedeřú stavby do provozu - popsáno vobchoCnÍch podmínká¢h KPL 1,000 15 000,00 15 000,00
vC, vložení do BMS

8 .. 00011 R Ohlašování pohvbu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách KPL 1,000 5 000,00 5 000.00

9 00012 R Mostní ]isty - popsáno v p'ojektové dokumentaci KPL 1,000 15 000.00 15 000,00

__ , ,.



n ..

včetně výpočtu zaEižitelnosti a vloženi do BMS.

10 ť)0014 R Zajištěni provedeni a výstupů veškerých zkoušek a revizí- popsáno v obchodních KPL 1.000 5 000,00 5 QQ0,00podmínkách, zechnických podmirtkZch a normách ČSN
VC. vložení do BMS

11 . 00016 r výpočet kluku ze Stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce KPL 1.000 10 000,00 10 00C',COČ. 272/2011

12 . 00017 r :::a'ijRÍ, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl. č. 24,2011 KPL 1,000 20 01)0,00 20 000,00

13 00018 R Návrh techno|oqickéhQ postupu prcí - pQpsáno v Qb¢hocinÍch podmínkách KPL 1,0CO 20 000.00 20 000,00



©%Asple' Firma: MITRENGA - sťavbj', s r.e.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba: N 091 Most přes Lejtnu v Bratčicích SO 182 56 211.59
Rozpočet: SO 182 DlO

., ' , q '. ' ' · · 'X; '· · .' l" ". 'µ' "' ""' 'w' "' " '1"1" .,g '"". ' y ¥" "ť' n" ' ' ' ' ""' id. r: ' ' " · :r e · ' d E "i m " f. ,

É ' · -. . '. '. y' , - - " ;
, ., . , . ' U ' , , ". " .' : ý ' % ' .; C Lá . 'iá'is

9 Ostatní konstrukce a tjráce 56 211.59 '
1 91¢301 DOČASNE ZAKRYTI Nebo OTOČENI STAVAJIC|CH DCiPRÁVN[CH ZNAČEK KUS 1,000 8,4'7 i 8.47

Dřeškrtnuti kolidujicich značek páskou a jeji následné ocisÉraněn[

zahrnuje zakrytí doČa$ně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí)
bez ohledu na způsob a na jejich vehkost (zakrytí neprůhledným matenálem nebo
0!očenl značky) jeho následné odstraněni
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNI - ľ\/]ONTAZ °

2 914112 PŘEM ÍST " KUS 12.0QQ 143,96 l 727.52

položka zahmuje:
- dopravu demontovaně značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou oprzvu poškozených části
nezahrnuje ciodávku značky

3 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DEMONTÁŽ KUS ' 12,000 84,15 1 009,80

položka zahrňuje odstranění, demontáž a očiklizenÍ materiálu s odvozem na
předepsané mkto

4 : 914119 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNE KSDEN 744.000 3,70 2 752.80

12*62=744,CG"O /A/
položka zahrnuje sazbu'za pronájem dopravMch značek a zařízeni, počet jednotek je
určen jako součin počtu značek a počtu dní použiti

5 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS- MONT/Ú S PŘESUNEM KUS 2,000 556,31 1 132,62

položka zahrnuje:
- přemlstěM zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem
- Údržbu po cebu dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů.
nutnou opravu poškozených částí
- 'napájení z baterie včetně záložní baterie

6 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 287,92 575,84

L I



' '-ď' 4

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeM zařizeni s odvozem na
předep$ané místo

7 ' 916129 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNE KSDEN 124,000 83.09 10 303,16

2"62=124,000 /A/
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako

. součin počtu zařízení a počtu dni použitÍ.8 916152 SEMAFOROVÁ PRENOSNA SOUPRAVA - MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 2.000 2 016.413 4 032,96
2 kusy semaforů

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a mQntáž na mktě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trůání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusú,
nutnOu opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložni baterie

9 91$153 SEMAFOROVA PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTAZ KUS 2.000 566.31 1 132,02

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeM zařízeni s odvozem na
předepsané místo

1Č) 916159 SEMAFOROVA PRENOSNÁ SOUPRAVA - NAjEMNE K$CJEN 124.000 270,45 l 33 535.80

2*62=124,000 ,'Aj
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí fako
součin poäu zařízeni a počtu dní použitL



CT . I

: V Y'

1 0141C2 a POPLATKY ZA SKLADKU T 140,10C' 200,0G 28 020,00
Nevhodná zemina z výkopů.
poj', 113328 2,0"52,5=105, 000 /A]
pol. 122738 2,0*2,0=4,000 lá'
pat 12960 2,0*12,8=25,600 IQ
poL 132738 2,0*2,75=5,500 ,'D,'
Celkem: A"B+C"D=140,100 |'ľ,'
zatmu:e veškeré poplatky ?rcvozovate|i sLádky sQwisejiá $ ukjžsnim cKj?ad"j na skládce.

2 0141?2 b POPLATKY ZA SKLADKU T 9,488 20G,00 1 597,60
Be:crí, že!ezoSetQn. kamenné zdivo
pcI. 965163 2.57,7S5=9.482 /A/
zahmuje veškeré pgp|atky provozo'/ate|i skláCky sQ\jvisejicí s uložením ccípadu na skládce,

3j 'J14112Ĺ POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-lO (INERTNI ODPAD) T 3$,5č)C BC.0(J .l 3 083,00
Asfaltavé vrstvy.
pol. 1133313 2,2"17,5=38,500 /A/
zahmuje veške:é pcplatkv provQzQvat?|i skládky s3u\'isejÍcÍ s dožením odpadu na skládce.

4 014132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO jNEBEZPECNY ODPAD) T 1,58" 8CL00 125.72
Mostní izola::e,
pol. 97817.' 2.2"G,G'1"72.0='1.584 1"Ä/
zahrnuje veškeré popletky provczoväte1i skládky souvisejIcí s u1oženim Qd?adu na skládce.

.. ., ,.,.,, . ..... .....

i5 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 52,500 1 0C(3,01 52 $15,53
Odstraněni µdkladnich vrstev vozovkv, včetně odvozu na skládku
7,0*0,325,0=52,500 /A/ ' ·
Po1ožká zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybcuranými hmotami vC. uložení na
skládku. Nezahmuj? po?|atek za skládku, který se vykazuje v pcdožce Cň41" (s výjimkou malého
množsNÍ bouraňého materiáu', kde je možné poplatek zahmout do jednctkcvé ceny bouráni - tento fakt
musí * uveden v¢op|ňljjicim teSdu k položce).

.
Ô ': 113338 ODSTRAN Ě'ÓDKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Š ASFÁLT POJIVEM, ÓDVOZ DO 20KM ' M3 17.500 1 602,49 28 043,58

Odstraněni podkladních vrstev V3ZC)VKY, včetně odvozů na skládku
7,0"0,1"25,0=17,500 /A/ ·
pcdožka Záhmuje veškerou mani?u|ácl s vybouranou suĹÍ 'a $ vybouránými hmotami VC. ulcženi na'
skládku. Nezahrnuje poplatek = skládku, který se vyka"uie v polcžce 0141*" (s 4jmkcc' m'alěho
mncžství bouraněhc mateňálu, kde je možné po'pláteX zahmcut do jednoÚové ceny bourání - tento mkt
musí být uveden v ao?|ňujícÍm textu k ?(j!ožce)h

. ..:.. .... ·. .. . . .

. "l , 7Arrirli nráoe .',.;'::.';.'::..,'.' '.',.',..:'.,.',..,:.;..:..., . .:." ,.: .:. ..',':.'. '... ,,:..:':,í'..'.'. .'.":':":','.' "::: "".7.S?;?'5.Š%ŠS3."i:'.'·,·.i'":i:



7 11372 FREZOVANI ZPEVNÉNYCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 _ 8.750 2 604,04 22 785,35
frézováni stávajíách vozôvkových vrstev, cdvoz a likvidace v režii zhotovitele.
7,0"0, 0525,0=& 75G /A/

Položka zahrnúje veškerou manipulaci s vyboumnou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na
skládku. Nezahrnuje pcplatek za skládku. který se vyk=uje v položce 0141" (s výjirňkou malého
množství bcwaného materiálu, kde je možné poplatek zahmcut do jednotkové ceny bouránI- tento iäkZ
musí být uveden v dop|ňujÍcÍm textu k pcdožce).

8 " 1211G SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESN 'PŮDY . ' .. . M3 1Q,(JCQ 113,51 1135,10
Seimutí omice v prostom st&vbý v ti. 0,2 m, vC. cdvozu na meziskládku
G,2"50=10,0GO /A "

položka zahrnuje seimútf Qřňice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dcpravu
nezahrnuje uložení na trvalau skládku

9 122738 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TŔ. l, ODVOZ DO 20KM M:3 2,000 839,08 1 678,16
OdstraněMzemních hrázek. dle poL 17750. vC, odvezu na skládku

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá dQpnava,'přemÍstěni, přeložení, maňipúlace 's iiýkopkerň .
- kompletní provedení vykopávky nezapžené i zapažené ,
- ošétření Yýkopiště po cáQů dobu práoe v něm vC. klimaúckých opatření " ,'. . : . . . . ." ."' "·" '. ' ·
- zHženIvykopávek v b|izkostj podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich "doásného zajištění
-ztížení pod vodou, v cko|ivýbljšnir:, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
:těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC čerpacích jímek, ?3twbÍ a pQhotovcstnÍ četpací scmpravy (VIZ ustanovení k poL · -
1151,2)
- potřebné snižení hkdin'y podzemní vody ·
"' těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- výtahcúáni a nošení výkopku

· : svahovánía přesvah. svahŮ do kmečiiého tváŕujvýměnz hornin v podloží a v pláni znehodnocené -
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřienÍ a rozepřenivt pkpaževání (vyjma štětových stěn) , '
- úpravu, ochranu a cčištěnÍdna, základcrjé spáry, stěn a svahů
- zhuEněni podloží, p?Ipadně i svahů vC. svahovánI
-zřizenístupňů v podloží a lavic na svazích, nenkli pro tytc péce zřízena samostatná položka
- udržwáni yýkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedenI nebo obvedení vody V QkolÍvýko?iště a ve výkopišti
- tňděni výkopku
: veškeré pomccné konstŕukce umožňujÍcÍ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení,
podpěr. konštr., p?emostěn1, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uĹc'ženÍ zeminy (na skládku, do násýpu) a:ii pop|atky za skládku, vykazuiíse v položce

1C' 12573 VYKOPAVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TR. [ M3 10,000 198.C9 1 C80,90 l
Z?ětně požitá omice u|Qžená na meziskládce

' - poL .18220 10,0=10.000 /A/ .

' V

"7

Ĺ.. l l .. .t " .' .='. " ' .. . Ĺ I '. ..tďm~d& J l mld. l



A
-ť

položka zahrnuje:
- vcdQrQvrä a $vislá doprava, ?řemístěnÍ, přdcžení, manipulace s výkopkem .
- kompletní proveder,ivyko?ávky nezapažené izapažené
- ošeb'ení výkopiště po cebu dQbu p:áce v něm vC. klimatFkých opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti pocizemnÍho vedení, kondmkcI a Qbjektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v oKolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách. pásech po jiných nutných částech (figurách) , , .. . .
- čerpání vody vC. čerpacích jímek. pctrubÍ a poh=vosmí čerpací soupravy (viz LŠtämvenÍ k pol.
1151.2)
- potřebné snÍženÉ hlaáiny podzemní vody '
-těžení a řQzpcjwánI jednoťivých balvanů
-vy¢ahování a neSení výkopku
- ruční vykopávky, cdstraněnľ kořenů a n&?adávek
- pažení, vzepřeni a rozepřenivč, přepažování (vyýna štětových stěn)
- Úpravu, ochranu a očištěni dna, základcvé spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana pretl vodě .
- odvedení nebo obvedenivcciy v okolÍ YýkopišEě a ve výkopišti
-třfděr,Í\/ýkopku '" , ." .
- veškeré pomocně konstmkce'umožňujÍcí pmvédéM vykčpávky (píýezdy, sjezdy. nájezdy. lešení,
?ôd?ěr. konštr., přemcstěnľ, zpevněné plechy, zakrytí a pod.} .
pobžká nezahrnuje: . .
- práce spojené s oNírkou zérňníku ' ' . '

11 1296C ¢|$TÉNĹVODOTECĹA MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 12,800 4 851,98 62 105,34
Pročištění dna koryta potoka v U. cca 0,2 m, vC tjdvozu ria skládku
8,0"0,2"8,,0=12,800 /A/ ""
- vodorovná a svislá doprava, přiemÍ$těrlí, přieložení, manipulace s výkopkem a uložení ria skládku (bez
poMátku) i ' ' " . ,

12 132738 HLOUBENI RYH ŠIŘ DO 2M PAZ I NEPAZ TR. l, ODVOZ DO 20KM M3 2,750 1 050,52 2 888,93
výkopy pro sanace spodní stavby a nosné koň$t'Ukc2, včetně cKivczu na skládku
u opěty I: 1,0"5,5*2,5=1,250 [Aj'
u opěty2: 1,0"Q,5"3,0=1,500 [b/
Celkem: A+B=2. 750 /C/



p¢j|ožk@ zahrnuje:
- vodomvná a svislá doprava, ;jřemIstěn[ přelcženi, manipulace s výkopkem
- kcmpletní provedení vykopávky nezapažené i z@äžéné
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vc. klimatických opatření
-ztÍžení vykopávek v blízkosť podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich doča$T)éhQ zaijštěnľ
-ztížení pod v ckolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, pctrubi a pohctovostní čerpací $oůpmvy (viz ustanovení k pol.
1151,2)
- potřebné sníženi Nadiny podzemní vody
- těžení a rozpojovánÍ jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošenIvýkopku
- svahcvánía přesvah. svahů do kcnečného tvaru, výměna hcimin v podložIa v pIániznehodmcené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, Qcjstranění kcřenů a napadávek
- pažení, vzepňení a řQzépřenÍvč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a Qčištěni dna, základové spáíy, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vocly v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděnNýkcpku
- veškeré pômôcné konstrukce umožňuiÍcÍ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěr. konštr., přerňQstěnf, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- ne=hmuje ubženízeminy (na skládku, do násypu) ani popiatk'v za skládku, vykazuĹÍ.se v ockjžce

13 17750 ZEMNI HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNYCH M3 2,č)qq 894,72 l 789.44 l
pm realizaci bkhověho zpevnění"u opěr . '.

položka =hmuje: '
- kompletní pmvedenIzemnI konstrukce vc. výběru vhcidného mateňálu
-'úprava bkládaného materiálu vlhčením, třiděnľm, prcmicháNm nebo vysoušením, příp. jiné úpravy
za účelem depšenľ jéh'c meCh. vlastnostÍ ".
- MítněňÍi různé míry hůtnění , '
-cišeťení úiQžiště po oélou dobu práce v něm vC. klimafckých Ďpaúení
- ztíženi v cko1ívedení, kcnstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
-"ztíženi pmiádění vC. hutnění ve ztížených podminkách a stísněných prcstorech
-ztížené ukládání sypaniny pod vodu '
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu '
-výměna části zemní konstrukce znéhodnôoeňé klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubniv podloží
- úpmva,'očištění, ochrana a zhutnění podlaží "
- $vahování,"húměnÍ a uzavůáni povrchů svahů'
- zřízení iavic na'svazích . .
- udížováM úložiště a jehc ochra'na proti vodě
- odvedení nebo obvedení vodyv okôlíúIcžiště a v Úložišti
-" veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
ěšení, :pcidp'ěrné konstrukce, přemostění, zpevněné pkchy,,zakMI a pocl) ' " '-

14 '. 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU - M3 10,0CQ 480,75 4 8C7,50
db po!.12110,v"ú. 0,2 m
0,2"50=10,0Q0 /A/ -
položka zahrnuje: " "-
nutné přemístění omice'Z c[Qča$nych skládek vzdáléných do 50m " ' ·
rozprostření omice' v předepsané'tlcušťce ve svahu přěs 1:5

N ·

á

' '"!"" .'.—_· ..- .__._ ....-. ,.. ..'...- m~~z ' ' '



"'<

15 . 18241 zaloZen TRÁVN KU RU¢NÍM VÝSEVEM M2 5(J,OQC 31.16 1 558,(J(J l
Zatravněni v rozsahu tczprostňení ornice, vC. cšetřenľ

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pckosení, to vše bez
ohledu na sklon terénu ' ,

k'i
16 ..: 21341 DRENÁZN|VRSTVYZ PLASTBETONU.(PLASTMAL1Y .... . . . M3 0,061 81 500,00 4 971.5C

Pruh-šřky 150 mm v úžkbí¢h NK. V tloušťce ochrany izolace
0.,15*0,045'9,0=0,061 [A "' .. ..
Pobžka zahmuje: · .-
- dodávku pmdepsanéh'o"mateňálu' prj drenážni vrstvu, včémě mimcstaveništnÍ a vnitmstaveništní
dopravy
- provedení drenážni vrstvv předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

17 261512 VRTY PRO KOTVEN A |NJEKTAZ TR V NA POVRCHU D DO 16MM M 35,100 í 1 09C,00 38 259.00
Vrty ..průměru 14 mm pro kotveni \/yrovnavacÍdesky a nadbetonávky kňdel. Vzdálenostvrtů v podélném
směru 0,4 m.,Vrtyve vymvnavací desce v místě žIb prefabrikátů.

Vymunavacl deska 15"22"0,1=33,GOO /a]
Kř/d/o 1L 6*0,1=6,600 lál "
Křídlo 'IP 4"0,1=0,400 [C] ' . '
Křídlo 2L 7"91=C,700 /D/
Křídlo 2P 4*0, 1=0,400 [EJ .
celkem: A+B4C+D+E=36,100 /F/
položka zahmuje:
přemMění, mcntáž a'demôntáž vrtných scuprav
svislou dcjpravu zeminy z vrtu ,
vodc)rQvnolj dopravu zeminy bez ubženl na skládku
ořkadně nuEň'é pažení dočasné (včetně odµženQ j trvalé "

18 . 26155 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽA MIKROP1LOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 300MM M 1,000 4 240,00 4240,00
vrty dn200 pro vyústěni rubcvé drenáže SklZ křícila. Délka vrtů Q,,5 m.
2*0,5=1,000 [A/
pcložka zahrnuje:
přeKstění, montáž a demontáž vrtných souprav '
svislou dopravu zeminy z vrtu
vQciQjovn'ou dopravu zeminy bez uložení ň& skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) itrvalé

19 ' 285392 DODATEČNÉ KOTVENĹVLEPENĹM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 15MM DO VRTŮ KUS 351,(JOC 326,0C 114 426,00

KoNeMvyrovnavací desky a nadbétDňávky křídel betonářskou výztuži průměru 12 mm. Vzdálenost trnů v
podélném sMěru 0,4 m, Tmy ve vyrovnávací desce v místě žjb prefabrikátů.

vymvnavacl deska 15t22=33QG00 [A/
Kř/d/c 1L 6=6,01)0 !B1
Kř/d/o 1P4=4:G00 {C] " -
Kňdlo"2L 7=7,000 /D/ "
Křídlo 2P 4=4MO /E/
Celkem: A+B+C+D+E=351,GOO IR - " ' ' ' ' ' · - -



Položka zahrnuje:
deciání výztuže pTedepwného proMu a předepsané délky (do 600mm)
provedenivrtu předepsaného profilu a předepsané délky (dc 3CKjmm)
vsunuti výztuže do vyvrtaného pmfilu a její zalepení předepsaným pojivem
dEřÍPadně nutné lešení
"'''' "" """": "i""._"" ;:::':':T'"""."":

" "2C '""' ' 31717 KOVOVÉ"KÔNSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘIMSY KG 169,000 ' 23'5.CQ" ' "" 39 715,00
Kotevní přípravek římsy na nK á 1,0 m. á 5.5 kq/kus
Levá ř/msa 6,5"14=91,000 /A/
Pmvá římsa e, 5"12=78, 000 ,'i3/
Celkem: A+b=169.000 /C/
Pcložka zahrnuje dcdávku (výrobu) kotevaiEo prvku předepsaného Nam a jeho osazení dc předepsané
3·dohy včetně nezbýtných ?řäcÍ (vrty, zálivky á3cď.)

21 · 317325 RIMSY ZE ZELEZOBETONU DO C30/37 . · .. . M3 7.084 38 79J,00 274 788.36
VC. bedrěrú, vC. striáže. vC. wznačenÍ |etcpoa"j .
Levá římsa 13,7V,28=3Á35 ,'A]
Pravá ř/msa 11,6"0,28=3,248 /B/ ... .
Celkem: A"B=7.Q84 ,'C7
po|Qžka zahrnuje: .
- dcidáH čerstvého' betonC (betonové směsi) požadované kvaEty, jeM Uk)ž?ni cĺo pcžaéovaného
Nam pn jákéko!iv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způscibu hutněni, ošettení a ochranu
betonu, .
- zMtoveriĹ nepmpustného, mmzwzdoměho betonu a betonu požadoyané trvanli\iosú a v|asmcstí,
- užiti pčEřébných přísad a téchndogiÍvýrcby.betonu,
-zřízení pracovMch a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, ôp:acmváM, Qčištění
ošetření,
- bďnění požádóvaných 'konštr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality pov:c?íu betonu, včemě
odbedňovacích odskmžcvacích prostředků,
- pDd?ěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pm bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a
dop|ňkový?h konštr., VC. po»dgvaných cNôrů, cchranných a bezpečncstních opdřenÍ a základů těchto
konstrukci lešení,
- vytvQřeni Xotevnich čé:, kapes, nálitků, sedel,
-zňzenl všech požadovaných cmŕů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dr#ek a pod., vC. ztížení práce
a Uprav kolem nich,
- úpravy pm csazeriÍ výztuže, doplňkových kcmstrukci a vybavení,
-'úpravy pQvrchlj pro pcložeM požadovaně izckce, povlaků a nátěrů, případně vyspmvenI,
- ztížen! práce lj kabelových a injektážních trubek a ostatních zaňzeni osazovaných cĺq betenu,
- konstrukce bezcr:cjvých kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových kanskukc!,
- nátěry zabraňujícI soudržnost betcnij a bedněn í,
- vý?|ň, těsnění a tmeleni spara spojů,
- opatřeni povrchů betonu Zolací proti zemnív!hkcŠti v částech, Ŕde pRjdou do styku se zeminou nebo
kamenřvem,
- případné zřIzenI $pojovacľ vrstvy u Ukladů,
- 'JpFav't pto osaZenízaňzenÍochrany konstrukce pros vlivu bludných proudů

22 . 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B . T 1,133 26 600,00 3C 137,80 l
' parametňOá spotřeba'75C kcVm3

Q167,G84=1.133 /A/' . . . '

,A e C

l .. ··· Íl Ĺ I XI íl Ĺ Ĺ Ĺ



-C

pdožka.zahmuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stňháni, řezáni, ohýbání a spgôvání do všech
pežaciovaných tvarů (vC. amakešů) a uloženIs požadovaným "ajměnÍm polohy a kryti výztuže betonem,-
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pcjmo?né konstrukce a práce pro osazenía ljpevněnÍvýztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro o$äzénÍ doplňkových konstrukcí.
- cchranu výztuže do Goby jejÍhc zabetonování.
- úpravy výztuže pm zřizenÍždezôbetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a dcplňkových
konstrukcí,

" - veškerá opatření pro zajištění soudížnosti výztuže a betonu,
- vedivé propojenI výztuže, které je součástí ochrany kQn$tr1jkce proti vlivům bludných proudů, vyvedení
do měřkích skřírň nebo míst pro měření bludných proudů (vlastM měňcískřIhě se uvádějí pobžkami ŠD
74)
- povrchovw anZiko:oznÍ Úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařÍzení a úpravy pro ně.
- osazen! měňcích skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů.

23 333324 MOSTN OPÉRYA KŔ DLA ZE žELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 M3 _ . 2,275 38 790,00 88 247,25
Nadhetonování křídel dc úmvně horního povrchu vyrovaávaci desky
Křld/o 1L 0,5*0,5*2,5g0,625[A/
Křídlo IP 0,5*0,5*1,&·0,450 [8/
Křídlo 2L 0,5"0,5"3,0=0,750 /C/
Kř/d/c 2P 0,5*G,5"1,8=0,45Q /Dj
Celkem: A"B+C+D=2,275 /E/
- dodání čersNého betonu (betonové směsi) požadcvané kvality, jeho uložení do požadovaného
tvaru pii jakékoliv hustotě výztuže, kcrízistenci čerstvého betonu a způsgbu hutnění, ošetření a cchranu
bebonu, -
- zhoovenÍ népropustněho, mrazuvzdcmého betonu a ôetontj požadované 'rvanlivosti a v|astno$tľ,

' - užiti potřebných přísad.a technoIogií výroby betonu, . .
- zřizenI. pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opmmvár.I, očištěnI a
Qšětření,
- bednění 'požadovaných kónstr."Q mčéné) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu. včetně
odbedňwacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrně kohsE. (skruže) a lešení všech Cruhů prč bednění, uloženi čersNého beton:j, výztuže a
doplňkových konštr., vč. požadcvaných otvcrů, ochranných a bezpečnostních cpatřeni a základů těchto
konstrúkcí a lešení,
- výtvokní kotevních čel,'kapes, nálitkčĽ a sedel,
-zřízení všech pcžadovaných otvorů, kapes. výklenků. prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce
a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, dodňkových kons7Ucí a vybavení,
- úpravy povrchu" pro položení pôžzdované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
-ztíže"ni práce u kabebvých a injektážnIch trubek a ostatních zařízení osazovaných da betonu.
- konstmkce betonQbý¢h kloubů, upevnění k:jtevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry ZabraňújÍ¢Í soudržnosE beEonu a bednění,
-výplň, těsnění tmelení spar a spejú,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemnívlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kan'enivem, . ' .'
- případně zřízení spojovací vrstvy'u základů,
: úpmw pm csazení zaňzeni'ochrany konstrukce proti vlivu bludných prôudů

24 333355 VÝZTUZ MOSTNÍCH OPERA KŔIDEL Z OCELI 1'35()5. B500B T 0.341 26 200,00 8 934,20



parametňaá spotřeba 150 kfľ/m3
O, 15"2,275=0,341 /A/

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrcbky a pobtovaíy, včetně mimQstavénjštnÍ a vnitrost?veništnÍ
dopravy (rovněž přesuny), včetně ndoženi a složeni, případně s uloženÍm
- dodání betonářské výztuže v požUovaně kvalitě, stiíhání, řezání, ohýbání a $pojovánÍ do všech
požadovaných tvarů (VC. armakcšŮ) ubženľs požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
-veškeré svaíy nebo jiné qsoje výztuže,
- pomocné konstrukce ptáče pni 'osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro mcntáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pŕQ Qsäzení dcŔlňkových konstrukci,
- ochranu výztuže cĺo dcdjy jejího zabetonováni,
- úpravy výzÉuže 'pro zřízerlfže|ezQbetonových kloubů, koteYMCh prvkij, závěsných ok a doplňkcvých
konstrukcí, .
- veškerá opatřéni pĹo zajištění soudržnosů výztuže a betonu,
- \/cxiivé propojenívýztuže, které le $(jučá$tí 'o¢hrany konstuke proti vlivům bludných pmudů, vyvedeni
do .měříckh skňní nebo míst pro měkni bludných pmudů (vlastni měřící skříně se uvádějí pobžkami ŠD
74), , ..
- povřcľiovôu anťkmznľ úpravú výztuže,' . ' " ' · ·'
- sepaaci výztuže,
-osazení měřicích zařízení a ůpmvy'p:o ně,' ' "
- osazeni měřiách skříní nebo mist pro měřeni bludných proudů.

25 ·, 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU'C12/15 -· -' ·'" M3 2,400 ' 12 800,00 30 720,00
Podkladní beton za opěrami ti. min. 0,1 m
Opěra l: 1,5"9,1"8,0=1,200 [A.7.
Opěra 2' 1,5"0,1:8,0='1,200 jB]- .- -
Celkem: A+B=2Á00 /C/

4
Y

"' 'm-"'::"'m_ -- .. ' ,'



C<

čerstvého betonu (beEcnové směsi) požadované kvalřty, jeho uložení do pcžadovaného
tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, kmzistenci čerstvého betonu způsobu hutnění, ošetřenľa ochznu
betcriu,
- zhottjveni nepropustného, mrazwzdoméhc betonu a betonu požadovmé trvanlivosti a v]a$mostí,
- užití pc:třebných přísad a technoiogiivýroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně; vložek, QpracQvání, očištění a
ošetřeni,
- bednění požadcwaných konštr. (i ztracené) s Úpravou dle požadcvané kvality povrchu betonu, včetně
odbedňwacľch a ďskmžovacích prostředků,
- podpěrně konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztužé a
dop!ňkcvých konštr., vC. požadovaných cncwů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto
konstrukci a lešení,
- vytvoř?ni kotevnkh čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pOstupů, dutin, drážek a pod., vC. zúženi páce
a Úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení y=uže, dcplňkwých konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro polcženÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- zÉÍženĹ ptáče u kabelových a inje@žnÍch trubek a ostatních zařízení csazovaných do beEonu,
- koň$Wke betonových klcubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových kcmstřuk¢í,
- nátěry zabraňující soudFnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spar a spQjů,
- opatření povrchů betonu .iZolacÍ pmti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebe
kamenivem;
- pi'ipadně zřízéni spojcvací víšNy u základů,
- úpmw'pm osazenÍ zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů '
PODKLADN A VÝPLŇOVÉVRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20
Podkladní beton poC dlažbu z kamene do betonu. PřechQdové klíny řims tl. 0,6 m. Ostatní zpevněné
plechy 0,15 m: - ' ' - -
přechQdo\íýk//n u QPěV 1 vIew 1,3"Qd1,0=0,780 [a/
pře¢hodo\gk/fn u opě'y 1 @rav6 1,3*0,6*1,0=0,780 [El]
Zpevněn/pQdé/kř/dja 1L 0,8*0,152,5·0,30G [cj
Zpew?ěn/poc/é/kř/d/a 2l 0,8"g,15'3,0=0,360 /Dj"
Celkem: A+BLC+D=2,220 El '

26 4513-13 M3 2,220 12 800,00 28 416,CQ



27 . 451314

-dodáni čersNého betonu (Eetoncvé směsi) pcžacíované kvality, jeho uloženi cíq požadovaného
tvaru při jakékcliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření ochranu
betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betenu požadované trvanlivQ$ti a vlastnostI, "
- užiti potřebných přísad a Eechndogii výmby betenu,
- zřízeni pracovních a diktačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opmmvání, Qčištěrú a
ošetřeni,
- bednění pQžadQvaných kcmstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacth a cxSskružovacIch prostředků,
- podpěrné kcnstr. (skruže) a lešenivšech druhů pro bednění, WoženIčersNého betonu, výztuže a
doplňkových konstr.,-vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a záklaciŮ těchto
konstrukci a lešení,
-vyNořenI kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-ziízení všech požadovaných .oNorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práoe
a Úprav .kolem nich,
- Úpmvy pro osazeni výztuže, dcp!ňkových konstrukcI & vybavení,
- úpravy povrchu 'p1d pobženi pežaciované izcjlace, pcvlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a Njektážnľch trubek a ostatnIch zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcI,
- nátěry zabmňujIcI soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a Eme!ení spara spejú,
- opatřeni povrChů betonu izôkci pmti z?mnÍv|hko$ti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebQ
kamenivem; ' - .
- případné zřízenÍ spojovací vrstvy u základů,
- úp'avy pro osazeni začÍzenĹ.ochrany kcmstmkce vlivu bludných pmudů
PODKLADNIA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30
Podkladní beton po římsami mlmg křIdla e. 0,6 m
Kř/d/o'1L 0,2"0,6*1,0=0,120 [A]
Křídlo IP 0,2"0,6"1,0"0..120 /B/
Kňd/o 2L 0,2"0, 6"1,0=0,120 iCj
Kř/d/o Zp 0,2*q 6"1,0=0, 120 [q7
Celkem: A+EB+C+D=0, 489 /E/

M3 0,480 12 80C,00 144,,00



28 457325

- dodáni čerstvého betan:j (betQnové směsi) požadované kvality. jeho uloženI do pQžadclvaněh(j
Naru při jakékoliv hustotě výztaže, kcmz!stenci čerstvéhci betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu
beto.nu, . .
- zhotovení nepropustnehc, mrazuvzdoméM betcr.u a beEonu pežadovaně trvanlivosti a vlastncsfĹ
- užiti potřebných pčIsac techndogií výmby beÉQnlj,
- zřízenÍpra'ccvnÍch a dilátačnľch spar, včetně potřebných úprav. \'ýÔ|ně, v|ožék: opracování, očištěni a
ošetření, . '.' ' · '
- becňěm .?ôžadovaných konst. (i ztracené) s Upravcu dle ?'3žadované kvality pOvrchu betonu, v&tně
(jdb?dň(jvacÍch a oáskružovackh prostředků,
;·podpěmé kQnstr: (sicmže) a lešení všech druhů pro bedněn!, LÉoženĹ čerstvéM betonu. výztuže
doplňkových kcŕsb.,· vC. poZadovaných otvorů, cx:hranných a bezpečr]QsmÍ¢h 'o?'a:ření a zákládů těcňto ' '
kanstmkcľ a lešeM, '.'
- vytvoření kotevn Ich čel. kapes, nálitků, a sděl,
-zřízer'.i všech 'pDžádcvaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin. drážek a pod., VC. ztiženřpráce
a Úprav kolem jE¢h,
- Úprav'/.p79 osazeni výztuže, doplňkových kor=ukcí a vyEavení,
- úpravy povrchu p:o pchženI požadované izclace, pQv|aků a r!átěrů, případně \r/spraver}í.
- ŮĹženÉ práce u kabelových a injektážních trubek a Qstätních zářizerii osazóŮaných do betonu,
- kcmstrjkoe beÉono'jých kloubů, upevněni koEevních prvkŮ a (iop|ňkqvých konstukcí. '
- tátěry za'btaňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, ŇsňěRÍ..ä tne|enÍ spar a spcjů,
- opatření pčvrĹhů. betonů " izolať p:oti ze=nÍvihkQsti v částecn, kde ?ňjdolj do šNku se zemíncu r.ebo
kamenivem. . · . . . . .

zžÍzénÍ spojovací vrstvy .u základŮ. . . '. . . . ... ... . .. . ·
- "Jprávy pro oazenÍzaĚzenÍ ocmr-y kgn$tru&ce ptáti Ů:ivu 6iudnýá mcudů · ' ' ' ' ' '

. VYROVNAVACÍ A SPÁDOVÝ ZE.LEZOBETON C30/37
Vyrcvnavaci deska ňQSňé konstr:jkce (průměrná tt 0.20 m) + přetaženíza rub Ú:Qžrlých prahů ko|mé tL
0.2ä m . . · ' ·"
vymvnaväci deska S,Q*0,2"8,0=14,400 ,'Aj
Prétažen/zä růS 2"9,36"1,2"8,0=6,912 [B] ' ' ' '
Celkem: A+8=21,312 /C/

M3 21,312 3 520.00 75 018,24

,?



- dodání čcoNého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu
betcnu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdornéEo betonu a betonu pcžaciQvané trvanlivcsti a vlastností,
- užiti potřébných přísad a techncdogii výroby bezcnu,
- zřIzenľ pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a
ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požUcvaně kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a c&kružovacich prostředků,
- podpěrné kcnstr. (skruže) a lešenívšech druhů pro bedněni, doženíčerstvéhc betonu, výztuže a
doplňkových konstr., vC. požadovaných QtvQŕů, ochranných a bezpečnQ$tních ogatřmí a základů tě¢hto
konstrukcí a lešení,
-vymření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zÚžení práce
a Úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových kQnstrukcÍ a vybavení,
- úpŤavy povrchu pro polcženi požadované izolace, pcivkků a nátěrů, případně vyspraveni,
- zÉÍženĹ práce u kabelových a iňjektážnich trubek a cstatnÍch zaŤÍzenÍosazovaných do betQnlj,
- Konstrukce betor7Qvých k!oubů, upevněni kotevních prvků a cbp|ňkcjvých konstrukcí,
- nátěry zabmňujÍ¢Í sQWŕžňQst betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření pcvrchů betonu izolaci proti zemnívlhkosU v částech, kde přijdou do styku se zemimu nebo
kamenivem,
- připaciné zříZení spojwaci vľsNý u základů,
- ú?ravy pro Q$azenizďízenÍochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 457365 VYZTUZ VYROVA SPÁD BETONU Z OCELI 1Q5C5, B50QB T 3.197 l 30 000,(10 é5 910,00 l
parametrická spotkba 15C Kq/m3
0.15"21,312=3,197 /Aj
položka zährnúje: ·, ,
- dodáni betonákké výztuže v požadcvané kva[iiě, sEň'háni, 'řezání, ohýbání a $pojování do všech
požadova"riých tvarů (vC. armakošů) ubženís požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pm osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro moŕUž betcnářské výztuže,
- úprávy výztuže pro osazení dcplňkových konstrukci,

' - ochranu výztuže do dcbyjejího zabetonováni,
- úpmvyvýztuže pro zřízení železobetonových kloubů kotevnÍc'h prvkŮ,'závěsných ok a"dóĎlňko\/ých
konstrukcí,
- veškerá opatkňí.p:o zajištění $óudľžnostj výZtuže a betcnu,
- povrchovcu antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže . . . . , , .. ,

30 45860 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z MEZEROVTÉHO BETONU M3 24 000 4 900,00 117 600,00
pře¢hodQvá oblast mostu z mezerovitého betonu
2"1,5*1,Q"8,G=24,00G /A/ ' .
položka zahrnuje: - ' '.
- dodávku mezerovitého betoňu 'předepsané kvality a Usyp se zhutněním včetně ŕnimo$tavenišmí a
vnitrostaveništní dopravy

31 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE . . . . . M3 12,000 2 000,00 24 000jjC

Těžký kamenný zához (200 kg) s vykEnovánim a urovnaným proštěrkovaným povrchem lj Q?ěr

2"1,0"0, 75"8.0=12,000 "Aj

Á
:jn.

l ., l l |.1. mmmmt ....I .u. .',.'' :
. ...,



r

pobžka zahrnuje:
- dcCávku a zähciz lemovém kamene předepsaié ftakce včetně mirnostavenišmí a vnitromvenišmí
dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se q nakupovaný materiál

32 ' 465512 DLAZBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,400 9 800,00 13 720,00
Přechodové klíny Tims a z;jevněni podél křídel. Dlažba z kamene clo betonu ti. 0,2 m. Malta pro
spárovánľv pmstředí xf4.
,p/'échQc/Q'jý kiln u opäy 1 vlevo 1,3"0,2"1,0=0,260 1AJ .
piěch'ódoyý klín u opěry 1 vprávo 1,3"0,2*1,0=0,260 [B]
Zpevněn/podé/kň'd/a 1L 0,8"0,2"2,5=0,400 /C/
Zpevněn/pcdé/ křídla 2L 0,8*0,2"3,g=q,480 [D]
Celkem: A+B+C+D=1.400 [Ej
pobžka zahrnuje:
- nutné zemni pŠce (svahováM, úpravu pláně a pod.)
-zňzení spojovací vrstvy
-zřízer.í leže dlažby z ceňentcvé má1ty předepsané kvality pNdepsané tloušťky .'-. . .'.
- dodávku 'a polóženI dlažby z lomovém kamene do předepsaného tvaru ' .
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spar MC případně s vyk|ľnovánÍm
- ú?ra\ia povrchu pro odvedení sRäžkové vody
- nezahmujewpodkkd,ped C|ažbl=uie se samcstatně položkamí ŠD 45

',''''

33 ': 5E333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 224,000 107,00 23 96&CO
Podk|adnÍvrstvy vozovky /2x). Obnova zpevněnýcŕi pbch ckolo mestu.-
pocfk/adn/ vľshý vc:zovW před mcisÉem 2"56,0=112,000 /A/
Podk/adn/vm'vozovWm modem 2*56,0"112,000 /B/ ' ·" , .
Celkem: A+b=224,000 lá
- dodání kameniva"'předepšané kvality a zrnitosti
- mzprostřenľ a zhutnění vrstvy v pkdepsáné Uoušt'ce ·
- zřÍzenÍvTstvý bez rozlišenŕšwky, pckládání vrstvy pc) etapách
- nezahrnuje postřiW, nátěry" .-

34 572113 [nf|ltraCn| POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 .. M2 112,000 10,00 1 120,00
Mezi lcžnou v:stvciu a štěrkodrtí. lj,5 kq/m2.
Přbd mostem 56,0=5$,000 /A] '
Za "mOstem 56,0=5Q.000 [8/ '
Celkem: A"B·112.000 /c/ " '
- dodáni všech předepsaných mateňálů pm postřiky v předepsaném množsNÍ
- pmve&ni dle přédepsaného technQ|QgickéhQ předpisu
- zřízení vrstvy bez rezlišení ší«ý, 'pokládání vďvy po etapách ,
- úpmvu napojeK, ukončeM - . . - .. : . '

! 35 572213 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 - M2 175,000 11,00 1 925,00
Mezi obrúsnou a bžnou vrstvou (resp. ochranou izolace). 0,3 kň¥m2.
Před Mostem 5U,0=56,OG0 [A/
Na mostě 63,0"63,000 /B]
Za mostem 56,0=56,0C'Q /C/
Celkem: A+B+C=175,000 /d/ ' '
- dodánívšech předepsaných materiálů pro postňky v pMepsaném množství ,.
- provedení cíle předepsaného technologického předpku
- zřÍzenjvr$tvý beZ rozhšenÍ šířky, pokláciáM vrstvy pq eťžpách
- úpravu napojeni, .ukoňčení . ' "

30 574A34 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+. TL. 40MM M2 175,000 211,00 36 925,00
Obrusná vrstva vozovW ti. 40 mm. ACO 11+.



Piěd mostem 56,0=56,000 [A/
Na mostě 63,Cl=63,00Ô /B/
Ze mostem 56,0=56,600 /C/
Celkem: A+B+C=175,000 [Dj

- dodání směsi v požadované kvalitě
- Očištěni podkladu
- uložení směsi dle předeĎsaném technohgického ,předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
-zřízenI vístvy bez roušéh! šířky, pokládánívrstvy pc etapách, včetně pmcovnľch spar a spojů
-' úpmvu napejení, ukončení podá QbrjbnÍků. diktačních zařízení, ccivQdňovacÍch proužků,
®vodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nmhmcje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obruEMků, dilatačMch zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpů$tí. šachet a ped.

37 574A44 R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVYACO 11+, liS TL. 50MM " ' M2 53,000 263,00 16 569,00
Ochrana izclace na městě. TI. 45 mm.

směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu · .
- uloženÍ směsi dle předepsaného technobgickéhc předpisu, zhutněni vrstvy v předepsaně tloušťce
-zřízení Vrstvy bez"rozlišenI šŔky, pckládání vrstvy po etapách, včetně pmcovních spar a spojů '
- úpeavů rlapgjenÍ, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovackh proužků,
ccivodňovačů; vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje pcstřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků. dúátačních zářízeM, ®vodňovacich proužků, Qdvcciňcvačů,
vpustĹ'šachet a pod. -

38 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNi VRSTVY ACL 16+, TL. 5QMM M2 . 112,00Q 235,¢0 25 320,00 'i
Ložná vrstva vozovky v předpdich. TL 50 mm. ACL 1(3+.
Před mostem 56,0=56,GOO ,'A] ,
Za lňQMěm 56,0=56,000 /B/ ' ' '"
Ce/kem:-A+B=112,000 /C/ ' ' '

- dodání směsi v póžadôwn'é kvaliEě
- očištěni podkladu "
- uložení směsi dle předepsaného te¢r!nc|ôgickéhQ předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizenívrsNy bez rodišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pmcovnfch spar a spojů
- úpravu napojení, ukančenÍ podél obrubníků, cii|atačních zařIzenI, odvodňcvacich proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmujě postřiky, nátěry
- nezahmuje těsnění pOdél obrubníků, dilatačních zařízenĹ odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod. '

39 - 58920 VÝPLŇ .SPAR MOD1FIKOVANÝM ASFALTEM M 27,300 146,00 3 985,80
výplň spáry vozovka - římsa s předtěsněnim. l pcdé! přechodových klínů.
Levá římsa 14,7=14, 700[A/
Pravá římsa 12, 6=12,6GO /8] . ,
Celkem: A+B=27,3QQ '[cj . ' '. .· '. . ' "'·. "" ' " . " "

...= ,~,__..,...M, ,,.

7 e l



"t;
'K <

položka zahrnuje:
- dccSávku předepsaněha matďálu
- YYčištění výplň sE:artÍmtQ matěriálem

""" ";"',':' ;:;"' '"·":'"""; " ;;';J'i". 'á '6.,' ,:

40 626111 REPROFILACE PODHĹEĎŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM M2 20,310 892,03 1$ (16.52
Sanace ocCMedu NK a vidiÉe:ných plOch spcidM stavbv.
Nosná kansxukce 25 % plo¢hy 0,25"8,0*2,0=16,000 [A.'
Qoěň/ 10 % plochy 0^?"1.9*8,0=3,040 /S] '
Kň'd/a 10 % plochy G,1"(32,4+2,5"2,2) =1,270 j"čj . . . .'
Celkem: A'+BľC=20,310 ÄJŤ ' ·' '· " · '· ' '

' pcložka zahrnuje: ·
dccávku veškéréhc"máte:iálu pQtřebné'h'o í)ro k'hdé?sanou úpravu v předepsané kvalřtě · ·
nu'mé vysgravení podkl&du.·přÍ?adně zatřeni spař zdiva
É)o[oženŕ vrstvy v předepsané tloušťce
pOtřebná lešení a pDdpěmé konstrukce ···

41 ô26112 REPR'ÓFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 2DMM MZ 41),620 55C,C0 63 367,20
Sanace'podh|eda NK a'v:dit?|r.ých p|oDh smdní stavby,
/\/o$ľ7á'konst.'ukce 50 % plochy Q5"8, 0"8,0=32,5'00 ,'Al
Opě,y 20 '% p/oGtyO,2*2"1,9"8,'0=6, 080 ','8.7 ..
Kň'd/a 20 % p/ôchý 0,2*:'3'2,4+2,5"2,2)"2,540 /C]
Celkem: A"B"C=40.$20 [DI "· " ·. ' ·' "

položka zahrnuje: ' ' ·
ciodáv:<'j veškeréro"mát2riá|u pcjtřebňého p7q přeckpsaicu úpravu v předepsané kvalitě
r,utné vysp:avenI pcciklada, případně zztřenI sperzd.iva
položeni vrstvý v předéµané Eloušťce · ·

' potřebná lešení a podpěrně kon$trjkc?

42 62é113 REPROÉILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM M2 38,65(J 2 25lj,ClC 86 985,CO
Sana'ce·podhledu NK viíitelných plocmspodnÍ stavby.
Nasná konstmkCe 20 % plochy 0,2"8,0*8,0=12,8G0 [Aj"
OĚjěry.60.% p/Ŕhy 0£*2"1,9j8,'ó M8,240'ŤB/ ' ".:..
Křídla 60 % plechy O,·T(3*2,4í2,'$2,2)=7,620 /C/ .. '. . .. '... . . .
Celkem: A+i3+C=38,650 /d/
položka zahrč uje: . " ' ' '
dodávku veške?éhÓ materiálu i)ciřehněh'spm'předepsar2ou úpravu v přeciepsané kvalitě
nutně vys'pravení podkladů',' případně zatkni spar zdiva ·
polcžer-Í vrstvy v předepsaně tlcušťce
potřetná1ešecí a pocipěmé konstrukce

43 ·: 620121 REPROFIL PODHL. SVIŠ PLOCH SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 4DMM M2 7,510 2 4CO:JO 18 639.9(J
Sanace pccihledu NK a viditelnÝch ploch spodní stavbv.
Nosná kQnsxukce 5 % plochy 0,05"8,0"8,0=3,200 /á/
0pěr,r '10 % p/očhý 0,1"2*i,9*8,'0=3,040 {B] .'.' ' " · ·
Kř/a'/z '10 % plOchy G,1"j3¶,4+'2,5"2,2)=1,270 [C] .' ' .' · .
Celkem: A'+B+C=7.510 [Dj · · ' ·.



pcbžka zahrnuje:
dcdávku veškerého matehálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutně vyspraveni podkladu, případně zatkni spar zdiva
pdoženi vrstvy v předepsané tloušťce
pctřebná lešení a podpěrné konst"uke"

44 62631 SPOJOVAC1 MŮSTEK MEZI STARÝM A NQVÝM BETONEM M2 107,100 15,00 1 606,5G
Sanace podh|edu NK a viditelných plôch spodní stavby.
Nosná kcnstrukce 100 % plochy 8,0"8,0=64,000 /D/ ,,
Qpěty 100 % p/cchy2"1,S"8,0=30,400 /A/ . '. "
Křídla 10Q % plochy 3,0'2,4"2,5"2,2=12,700 /Bj" ' ' ' - . . : ,. ",
Celkem: D+A+B=1Q7,10Q /E7
položka zahrnuje:
dodávku vešketého maieriá!|j petřebnéhb pro předepsanou Ôpravu v pňedepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni sparzdiva
pobžení v:stvy v předep=né tlQušťce
potřebná lešení a .2Qcipěmé konstrukce

45 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 107.100 248,00 26 560,8C
Sanace podhiedu NK a viditelných ploch spQdnÍstavby.
NcSsná konstmkce 100 % plechy 8,0*8,0=64,0(70 /d/
Opěiy 100 % plochy 2"1,9"8,0=30,400 [A] ..
Křídla 100 % p/cchy3,0"2,4"2,5"2,2=12,700 /13] , .
Celkem: D+A+B=107, 100 IE
položka.zahrnuje:
dQdávku veškerého materiálu potřebhéhe pro pMepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zaženi·$paT zdiva
položení vrstvy v předepsané tlcušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

4$ 62651 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATECNÉM KRYTI M2 7,510 487,00 3 657,37
Sanace podhledu NK a viditelných piocn spodní stavby.
Nosná kon$mjkce 5 % plochy 0,05*8,0"8,0=3,200 /A/
0p&y 10 % plochy Q1t2"1,9*8,0=3,040 /8]
Křídla 10 % plochy ó,1*(3*Z.4+2,5m,2)=1,270 [C/
Celkem: A+B+C=7,510 /DŤ · . .
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pm předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
peloženÍ vrstvy v předepsané tbušťce
pctřebná lešení a'podpěmé konsHkce

47 .62652 OCHRANA VÝZTUZE PŘI NEDOSTATEÓNÉM KRYT M2 3,200 l 801,00 l 2 563,20
Sanace podhledu NK.
Nosná konaukce 5 % p/gc/iy 0,05*8,0*8,Q=3.200 (Aj

položka zahrnuje:
dodávku veškérého materiá|u'potŕeb'néhc'p'm předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
pdoženľ vrstvy v předepsané'tloušťce ' :"
poťebná lešení a podpěthé káistřu'kce' ' ' · · '

48 62662 INJEKTAZ TRHLIN TĚSNÍC . ' M 3 000 1 540,00 4 920,CO
lnjektážtrhHn na křídlech ' . .

,·q

.

!1 I



4"

C..

položka zahmuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předep$ancu úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění trhliny
pmvedeni vlastní injektáže
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

"'":"' ¶ "l" '"a44"-458;'92 "'L'"" ·1

49 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍVLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 43,200 217,00 9 37"."0
i

Izolace rubu opěr, přetažení 0,5 m na křídla
2*2,4*9,0=43,200 /A/

položka zahrnuje:
- dodáni přěcepsaného izokčního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dQkumentace může zahmcuti případné vyspraveni
-zřízení izcdace jaké kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle přIslašného
Eechndog. předpisu
- zĹ'ÍzenÍ izolace iiednoúii/ých vrstev po etapách, včetně praccvnľch spár a spojů
- Úprava u okrajů, rohů, hran, diIatačnich i praccvnľch speju, kotev, obrubníků, d ilatačnÍch zařízeni,
ódvodněni, otvorů,'neizQ|Qvaných míst a pôd.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvôdněnI nejnižškh mist, pokud dokumentace px) zadání
stavby nestanoiň jinak - .- -' ' ' '. . , ' - '- " ' " ' "
' ochrana koláče do doby zňzeni deňnlb"vní ochranné vrsNy nebo konstrukce .' - -

' " ,'úpmva, očiššnÍ a ošeEření pŕQ$toňj kolem izolace -
: ¢rovedenI požadovaných zkoušek - -
-"nezahmuje ochranné vrstvy; napi, geótéxtilii ' · . ' · .'. " · , ' ' ' ' -· ·

50 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 · 64,000 1 20C,00 76 8(J0,Cl0
Izolace mostovky, VC. úpravy povrchu před pokládkou dle TKP
8,0"8.0=64,000 A/ '

položka zahrňujé: -
- dodání předepsaného izolačního m?teriá|u
- očišťěnľ a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahmcuti případné vyspravenI
- zřízení izolace fake kcmpletniho povlaku, případně komplet. soustavy ne3o systému podle při$|ušnéhQ
technolog. přédpisu .
- zřIzenI izolace j jednotlivých vrStev po etapách, včetně praccvnľch spár a spojů
- úprava u 'okrajů, rohů, hran, dilatačních i praccvních spejú, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, .
odvodněnľ,· otvorů, neizdovaných míst a pod.
- zajištěM ôdvodněŕiI Ďovmhu izdac:e, včetně ôdvedněni nejnĹžšÍch mist, pokud dokumentace pro zadání
stavby nestanovÍ jinak
- ochrana izolace do doby ázeni definitivní ochranné vrsNy nebo konstrukce -
- úprava, očištěni a ošetření pmstom kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrsNy, např. litý "astát, asfaltový beton ,.
v této polcžce se vykáže i izolace rámcvých konstrukcí (mosty, propusty, kdektoiy)

51 711502 OCHRANA éZOĽACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 17,745 22C,QQ ' 4 U1C,37
Ocmana izolace pod římsami s hliníkovcu vložkou, přetažení 0,5 m na křídla '
0,65"(12,6+14, 7)=17, 745 /A/

r



položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení Qchrany izolace

52 ; 711509j OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTUJ M2 38,400 107,CQ 4108,80
Ochraaa izolace rubu opěr
2'2,4"&0=38,400 /A/
položka zahmuje:
- dodání předepsaného ochranněho materiálu
- zřĹzenÍ Dchŕaný izolace

53 . 78382 NÁTERY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 145,050 328,(jÔ 47 576,40

Hydrofobní nátěr betonových kóňstmkcí. vnější plocha říms " podhled NK " líc Qpěřa křičel,

· Levá ř/msa 1,5"13,7=20,550 /A/
Pmvá římsa 1,5"11,6=17,400 /8]
Podhled NK 8,0"8,0=64,000 [C] "
L/c opěr 2*1,9*8,0=30,400 [D] '
L/¢ křídel 3,0*2:4"Z5*2,2=12, 700'[É/" '
Celkem: A+B+Č+D+E=145,050 /F/

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkkdu (odmaštění, odstranění
starých.nátě:ů a nečistot) a jeho .vyspravení, provedení nátěru předepsaným'postupem a splnění všech
pUadavků daných technologickým předpisem.

54 78383 NATÉRY BETON KONSTR TYP S4 {OS-C) M2 6,831 379,00 2 588,95
Odrazný obrubník
Levá římsa 0,27"13,7=3,699 [A] ,
Pravá římsa 132 /B] .'
Ceikem: A+B=6.831 /C/ - ·
- položka =hmuje kompktni povlaky (i různcbaremé), včetně Úpravy pMkladu (odmaštění, odstranění
stálých nátěrů a nečistot) a jeho vyspmvenÍ, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech
požadavků daných technologickým předpisem.

55 ·. 87533 POTRUBÍ OREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M ' 16,000 848,co 3 S68,00
Rubová drenáž, peďomvaná trubka DN150, pevnost SNB, včemě výústního óbjekůj s kameninovou .
trubkou . . ...
Opěra l: 8,0=8,C'00 /A/
Opěta 2: 8,C'=8R00/8/
Ce/kem:.A+B='16,000 /C/ ' ' ' ' ' ' '" ' ' ,' : ' '

'·¶ L.L
QC

. .. . I E



K :.r

pQ!qžky pro zhotovení gotrubI pktí 5?z ohledu na sklon
zahrnuje:
-výmbni dckumen2aci (včetně techm|ogick'éŕ!Q předpi$u)
- dodání veškeréhc trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky. tvarovky, spojovací 2ěsn icí
Matériá: pod.), ?(jd?érr.ých. za/é$ných a upevňQvacích t)ivků, včetně potř.2bných úyav
- Úprav& a'příptava podkladu á podpěr, očištěni a QšéWrií pódkláciu a pccipěr ' '
-' zřízenÍ plně funkčního potrubí, kompletnI sQústävy, podle příslušného 'echncdogického předpisu
- zřízeni potrubíi jednot1ivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pra»vního zaslepeni
konců a .pod. . .. . ..' ..
- Upravia ?rostůpů,ijrůchodů' šachtami a kcmorami, ¢ko1Í podpěr a vyústění, zaústěni, napojem,
vyvečiení a upevněn'í odpacĽ výusti
- ochrana potmbi nátěrem (vC. ůpr'avy povrchu), případně izolacÍ, nejsou-li tyto práce předmětem jiné
položky . . · . ·' · · " . . ' ". ..' .' ' " ' "" ' · ' "' " ' ' ' " ' "
- úpmVa, Qčištení á ošetřeni jľostonj ko!em'potrubľ · "·'·· ' · ' . ' : ' .. ' . '. .. .. . . .. '
-.položky plat! prč" prováděné v prostoru zapaženém j nezapaženém a' i v ko1ektgrecn,'chráničkách
- položky zahmujíi prá¢e.sijojené s nutnými cbtoky, převáděním a .krpánľm vody

"' '"·"" ' ' ' "' ' " 9 '"'""":.:;':'"É"":'""' '"":""" \"' ":.' '-'·' ·' '·" '"":'·' "' """' """""" " ""' ' " ',"""Ĺ""' "" '""261"U69125"" '.-I"
55 C111A3 ZÁBRADLÍ SIEN1¢Ni S VODOR MADLY - DCMONTÁZ S PRESUNEM· N, 23,F(J0 15cpm 3 525,C.O

DemcnEž zábrad|Í, ócš'/oz likvidace v režii zhotovMe
ľe\é ň'msa j3,0=i3,®0 /a/
Pravá řlm$á 1ó,5€10,500 ,'i37 '. · ·. . ' '. .' ..'. . · . .
Celkem: A+B=23,500 /cj ·"· . .. · ".. . · ' . ' ·
pc|Qžka zahrnuje:
- derňontáž a odsťán'ěňÍ zařízení
-' jeh6odv¢z na předeo$a'né'mÍsto

57 311281 ZABRADLI MOSTNI SE SVISLOU VYPLNI - DODÁVKA A MONTÁZ M ' 23,-300 7 C<)0.00 1131 00C,CO
Ocelové bezpečnostní zábradii se $vi$|ou výplní, vc. pko
Levá římsa 13,0=13,000 [A.7 .
Pravá římsa 10,0=10,000 {B," ' ' .
Celkem: A+B=23,Ó00 /C/ '
pobžka zahrnuje:
Codání zábradlí včetně povrchové úpŕavy
kotveni $|cupků'. t.j. kotevní desky, šrouby z nenz Qczii, vRy a zUvku, pokud zaciávaci dokumentace
mestänovi jinak ' · ·

niveAčnÍ Hmoty pod kotévní ciesky
58 .· 91"A21 EV ¢1SLO MOSTU OCEL S FÔLIĹ TŔ.1·DODAVKA A MONTAZ KUS ' 2,000 1 723,00 3 440,CK)

Nově 2edu|e s ozr.ačenľm·názvu .vodoteče

.položka zUrnuje:
- dcciávku a mcr.Ež.Zňaček v.póžacioůaněm provedeM

59 914A22 EV ¢1SLO MOSTU OCEL S FÓLII TRI MONTAZ S PRESUNEM KUS 2.C·00 272.CG 544.0C.
Zpětně osazen" s'áva""c"cŕ cedul" s evicienčnim číslem mostu, 'JČ slcupků

polcžka zahmuje: '
-' dopravu demontované Znä5ky ž'dočasné skláciky
- oszzénÍ a montáž značky na m'IsEě určeném'projektem .
- hutnou opravu poškozěných částí .. ·'. ' ' · · · .' " ·. ' ' ' ' ..'
nezahrnuje Codávku značky . . · .· '

(30 · C14A23 EV ČISLO MOSTU OCEL S FOLII TŔ.1 DEMONTAZ KUS 2,300 159,00 318:J0



Demontáž $távaiicích cedulí s evidenčním číslem mostu

položka zahrnuje' Qdstränění, demontáž a odklizenI mateňálu s odvozem na předepsané místo

61 - 917223 8LNI¢NIA CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNJKÓ ŠIR 10(JMM M 2,600 329,00 - 855,40
Lemování zpevněniz kamene do betônu'?ři terénu
PM mostem vlevo 1,3=1,3CiO [A]
Piěd mostem vpmvô 1,3=1,300 /8]
Celkem: A+B=2.600 /CŤ

Pdožka zahmuje: ' .' '. ·
dodání pokládku betonoýých" óbřŮbnků q rQzměre¢h:pkdepsanýá zadávací dokumentací
betonové lože í boční betonovou epěrku.

02 917224 SlLNlÓN A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONQVYCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM M = 2,001 342,00 684,00
LemováMzpevnění z kamene do betonu pE vozovce
Piěd mcstém v/e'íc: 1,0=ĺqoc' /A/
PMmostem vpravo 1,0=1,000 /13] ' "
Celkem: A"B=2,0GQ lci

Polcžka zahrnuje:
dodánla pc.kládku betQnový¢h obrubníků rczměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i 1?qčrí betonQvQu opěrku.

63 919112 ŔEZÁNIASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 28,000 136,(10 3 8Q8,0C

Za rubem NK 2*7,0=14,000 ,'A]
Na začátku úpravy 7,0=7,000 /B/ " ' ·
Na konciůpm'jy 7,0=7,000 [cl
Celkem: A+B"Cr28,C'O0 /D/

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

64 . 931315 TESNENÍ DILATAČ SPAR ASF ZALNKOU PRŮR DO 600MM2 M- 28,000 76,00 2 128,00

Za rubem NK- Hp emz 2*7,0=14,000 [a]
lva začátku úpravy- asf. zálivka 7,0=7,000 [B/ -

. Na kcnciůpjä/ý- asE zálivka ZO=Z000 /C] .. " . ,"" ' ""' ' '- . :. . . . - .. " '·· " "Celkem: A+B+C=28,000 /D/
položka zahrnuje dodávku a esazenÍ přede,osanéhc materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou,
očištění ôkóli spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil . ' . .'. . -'

65 9385íi OČ1$TÉNi BETON KONŠTR OTRYSKANM TLAK VODOU DO 20U BARŮ M2 l 102,400 149.00 15 257,60 "
Očištění horního povrchu NK a rubu betonových opěr před zhotovením vymvnavaeiho betonu. 100 % '.
Mechy.
Horní povmh NK 9,0*8,0=72,000 [A]
RUD opěr2"8*1,9=30,400 /Bj"
Celkem: A+B=102,460 /C/

.položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu . '- '

66 938543 O¢1$TÉNĹ BETON KONŠTR OTRYSKAN M TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 107,100 328,00 35 128,80
Očištění sanovaných ploch podhledu NK a líce cpěr a křIdel. 100 % plochy.

ji .
.d

m"' . ··.·-. — '—·-— l l. Lll
-'- -



Tě
b

.Ť" >r'

Nosná konstrukce 8,0"8, 0=64,000 [A/
Qpěy 2*1,9*8,0=3Q40C' /B/ '
Křídla 3,02,4+2,5"2,2=12, 7OC' /C/
Celkem: A+B+C=107, 100 /D/
pcložka zahrnuje očištění pkdepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

67 966168 BOURÁN KONSTRUKC ZE ZELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM 1\/13 3,7915 5 910,00 22 428,45
UbcuránÍstávajÍcĹch Tims, včetně odvezu wbouraného materiálu na skládku
Levá římsa 0,5"0,3"13,7=2,G55 /A]
Pravá ř/msa 0,5*0,3"11,6=1,74G [8/
Celkem: A"B=3,795 /C/

položka zahrnuje:
- rozbQIjrání konstrukce bez ohledu na použitou techriobgii
- veškeré ?clmocné konstrukce (iéšení a pod.)
-veškerw manipulaci s vybouranou suti a hmctami včetně dožení na skládku. Nwhmuje poplaEek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je
možné peplatek zahmoutdc jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v dop!ňujícim téxt'j k
položce)
- veškeré další práce p|ynoljcíz techndogického předpisu a z platných předpisů

68 97817 ODSTRANĚN MOSTNI IZOLACE M2 72,000 16$,00 11 952,00
Případné odstraněni izolace SE SOUHLASEM INVESTORA. Včetně ccivozu na skládku.

9,G"8,0=72.,OQO [A/

- položka zahrnuje veškercu manipulaci s vybQuranou suti a hmotami včetně uloženI na skládku.
Nezahrnuje popldek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"" (s ©mXou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmcut clo jednotkové ceny boumnÍ- tento fakt musí být
uveden v doplňujkIm textu k položce)
- položka zahřnufe veškeré další práce plymuci z teehnobgl¢kěho p7edpisu a z platných předpisů

T T



,I

· 39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICÍCH

¥:

PŘíloha Č. 2 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

2 3 -09- 2019 j
Dne , za ob ednatele

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 12 (celkem 15)



,.
r'

· 39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČICÍCH

F

PŘÍloha Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 5.9.2019, za zhotovitele

Mitrenga-stavby, spol. s r.o,

Strana 13 (celkem IS)



i!

· 39513-5 MOST PŘES LEJTNU V BRA TČ/C/CIT
í4

PŘíloha č. 4 Vzor změnového listu

M '
Stavba: Číslo změny:

Datum:

UrĹeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-n1ai|eln [J osobnč Ú

Týká se části stavby:
Odka
ZV'

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenčnl změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o ziněnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 14 (celkem 15)



É 39513-5 MOST PŘES LEJTN'U V BRA TČICĹCH
k
l;

,,.k, ..' - .,.:,.:':, :. ', '.::""' ' "' '"",' " "'" " 'Ú' " " " '0É.." "·.'"y;':" :"..;,'".. '.; ·" :.. .. .. -. -"-· .' .. ·' . '-' '.-"' "" ·' " '"·' ä"""""""' " ' "' '.,.':: .:';:·""": ..:. .,'.·,":' ··" .:".;' ..:;' '.'·' ..,".:: '::.·-. .,..'.t' .'·.' :'.. ':' ::....·. .'.'.?'. .· ·;' '.......,..":: ·2',..·:"'· '::. 'i."·:"·. ·,. "' ·' '.:.

,N RH6 NENI MEN ·
( říló'ha'k žá osti o změnu) " W
Stavba: Císlo zniěny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby

Návrh změny je podložen těmito rožpočfovými poklady:

Počct listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: ' KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodlouŽení lhůty o . kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 15 (celkení 15)


